1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

9.708,02 21,00 % 0,00 % 9.708,02

Pag: 1 de 1
CAE: 72278356601316
Vencimiento CAE: 18/07/2022

Importe Neto Gravado: $9.708,02

IVA 21%: $2.038,68

Importe Total: $11.746,70

Son Pesos ONCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS con SETENTA.